СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                               РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018 № 06/07-СД

О премировании  муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Силино

     Руководствуясь   Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 34 Закона города

Москвы «О муниципальной службе в городе Москве» от 22 октября 2008 года № 50,

статьей 15 пункта 2  Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе

Москве», статьей 13 пункта 2 Устава  муниципального округа Силино, Положением об

оплате труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального

округа Силино, утвержденным решением Совета депутатов от 26.10.2016 года №12/08-СД

«Об утверждении порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата СД МО

Силино», протоколом бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Силино

от 23 апреля 2018года, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. За успешную, продолжительную и добросовестную  работу в аппарате Совета

депутатов муниципального округа Силино и в связи с празднованием  Дня местного

самоуправления в России, утвержденного Указом Президента РФ от 10.06.2012 № 805

рекомендовать Главе муниципального округа Силино поощрить за  счет  экономии

финансовых средств по статье 010431Б0100500121211 следующих муниципальных

служащих:

- советника аппарата Гузееву О.А. в размере 2,0  месячного денежного содержании;

- консультанта аппарата Иванову В.Г. в размере 2,0 месячного денежного содержания,

- консультанта аппарата Лачугину В.А. в размере 2,0 месячного денежного содержания,

-  советника аппарата Кисетову З.М.  в размере  2,0  месячного  денежного содержания,

- начальника отдела Шестакову Г.Н., в размере 2,0  месячного денежного содержания.

2. Бухгалтеру аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино произвести

указанные выплаты.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального округа Силино                                                   А.В.Ясинова